
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 171/2020 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 25 maja 2020 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Miasta 

Milanówka przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 14 czerwca 2020 r., powołuje się 

obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Milanówka. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  



 

 

 

 Załączniki do postanowienia nr 171/2020  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 25 maja 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Literacka 20, 

05-822 Milanówek 

 

1. Karol Borczyk, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Milanówek 

2. Katarzyna Agnieszka Konarska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Milanówek 

3. Paweł Kozłowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Milanówek 

4. Jan Krzysztof Mikulski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Milanówek 

5. Maria Katarzyna Ołpińska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Milanówek 

6. Małgorzata Wiesława Radkiewicz, zgłoszona przez Organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Milanówek 

7. Leszek Tadeusz Radwański, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Milanówek 

8. Krzysztof Umiastowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Milanówek 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Zespół Szkół nr 2 im. gen. J. Bema,  

ul. Wójtowska 3, 05-822 Milanówek 

 

1. Klaudia Chrobak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Milanówek 

2. Robert Michał Jackiewicz, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Owczarnia 

3. Stanisław Andrzej Jezierski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Milanówek 

4. Jędrzej Marek Kaczorowski, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Milanówek 

5. Ewa Stefańska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Milanówek 

6. Edyta Magdalena Stępnik, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Milanówek 

7. Kamil Walerzak, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Milanówek 

8. Mikołaj Walęczak, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Milanówek 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 3,  

ul. Żabie Oczko 1, 05-822 Milanówek 

 

1. Dominika Beata Dąbrowska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Milanówek 

2. Berenika Anna Kantor, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Milanówek 

3. Iwona Anna Kantor, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Milanówek 

4. Elżbieta Wanda Rosińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Milanówek 

5. Alicja Władysława Sierańska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Milanówek 

6. Mateusz Marek Sierański, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Milanówek 

7. Klaudia Dominika Szymańska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Milanówek 

8. Justyna Ziarkowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Milanówek 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna,  

ul. Warszawska 18, 05-822 Milanówek 

 

1. Jarosław Zbigniew Bekas, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Milanówek 

2. Tadeusz Andrzej Czubek, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Milanówek 

3. Antoni Kozak, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Milanówek 

4. Elżbieta Barbara Madej, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Milanówek 

5. Barbara Markowska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Milanówek 

6. Remigiusz Mazur, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Milanówek 

7. Aureliusz Obołończyk, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Milanówek 

8. Grzegorz Wójcik, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Milanówek 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Klub G. S. M., ul. Brzozowa 7,  

05-822 Milanówek 

 

1. Ludwik Adamek, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Milanówek 

2. Lesław Cichosz, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Milanówek 

3. Eliza Anna Dąbrowska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Milanówek 

4. Maria Matuszewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Milanówek 

5. Kajetan Matuszewski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Milanówek 

6. Joanna Grażyna Oknińska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Milanówek 

7. Mateusz Piaścik, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Milanówek 

8. Roman Zdunek, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Podkowa Leśna 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1,  

ul. Królewska 69, 05-822 Milanówek 

 

1. Marcin Biedrzycki, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Milanówek 

2. Alicja Domasik, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Milanówek 

3. Elżbieta Maria Gliszczyńska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Podkowa Leśna 

4. Mieczysław Stanisław Manowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Milanówek 

5. Radosław Sikora, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Podkowa Leśna 

6. Wiktoria Stankiewicz-Władimirow, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Milanówek 

7. Alina Ścisłowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Milanówek 

8. Wojciech Stanisław Witkowski, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Milanówek 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7, Archiwum Dokumentacji Osobowej  

i Płacowej w Milanówku, ul. Okrzei 1, 05-822 Milanówek 

 

1. Marcin Dyra, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Grodzisk Mazowiecki 

2. Joanna Maria Gąsińska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Milanówek 

3. Kalina Tamara Kazimierczak-Nafady, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Milanówek 

4. Klaudia Kossakowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Milanówek 

5. Hanna Ewa Młynarska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Milanówek 

6. Anna Popek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Milanówek 

7. Maciej Michał Prusak, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Milanówek 

8. Michał Tys, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Grodzisk Mazowiecki 

 


		2020-05-25T09:10:58+0000




